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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę ureterorenoskopu 
kompaktowego wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o wymiarze początkowym 7,5 Charr ?
Odpowiedź:
Tak , pod warunkiem  że wymiar wewnętrzny kanału będzie zgodny z pkt 6 opisu 
przedmiotu zamówienia tj. minimum 5,2x6,2 Charr .

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o kącie patrzenia optyki 8° ?
Odpowiedź :
Tak , Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na ureterorenoskop o kącie 
patrzenia optyki 8° .

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o długości roboczej 425 mm oraz długości 
całkowitej 587 mm ?
Odpowiedź :
Tak , Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na ureterorenoskop o długości 
roboczej 425 mm oraz długości całkowitej 587 mm .
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